
Talrika vom de vänner ooh l„- den 6 april 1891, 373,002 lef- 
kanta sunt
nen samla* lus vi<l aorgehuset efter 
franiliilne XV. J. Willa, för att be-1 
tyga 4b) ai.sta vördaad. Frå« hem­
met gick processionen till St. Johns 
church och Härifrån tiU Beechwood 
Cemetery. Af blommor och kran­
sar funnos en stor mäng«l.

SÅ är det ock en annan sak. som 
ofta blifver förlitet värderad, och 
som sällan räknas som en verk am- 
het för Herren. Dut är den troen-

uUn af ven nu ha följt sin anföra­
re, hade de icke varit forträtta till att 
löpe. De hade nog varit i Hera stri­
der och pröfningar än en stor del
af den öfriga hären och hade äfven j de hustruns arbeta, jag menar, 
nu gjort sig förtjenta af allas akt Hon kan stundom ha större kärlek 
ning och beröm genom att.nå troget i och lust att arbeta för Herren, än 
ha betäckt förråden. Men nu heter») hennes man. men hennes tid är 
det, ätt “alla illa sinnade och ändra helt upptagen i vårdandet af sina 
män i bland dem, som hade följt små bam och sin make, att icke 
ined David, började ropa och säga*
'•Emellan de icke forumed ow, sko­
la vi icke gifva dem något af det
byte, »om vi hafva tagit, dock tage sjunde dag fri. Da dennes man 
h var och en sin hustru och sinaltarn 
och drage sina färde.*1 Men Da­
vid, som förstod den saken bättre, 
svarade: ‘ Så skolen I icke göra.
mina bröder, med det som Herren j kanske få se, huru hon förgäfves 
har gifvit oss, då det var han, som
beskyddade oss och gaf i vår hand ! Bäcken Besor flyter än i dug näral "
denna röfvarehopen, som hade dra j trossplatsen. Gud välsigne hjelt- örs ug vu uppgjorts ti «-» e e 
git ut i strid emot oss. Och hvilken. innorna' X iil att konungen för- Ana r n Ottawa ti
skulle härutinnan kunna göra eder, »tår saken bättre än många oerfar- mer» ^ue» efct afstånd ttf U 1111 1

ÅLSKEN HVARAN DRA. i tisdags den 24 den- vande tx)8kaP en ökninK af 220 
*07 sodan 1885.

Mel 119 PilflT Hop 

Vänligt Herren bjuder sina 
RmrpaU likna honom bär, 
Qcb en kärlek låta »kina 
Att det fru»na hjertat tiua. 
Som af hat itvlfru-et är.

Montreal. Senator Kircbhofter 
ine< Idvlar att Herr H ugb Suther- 
land har lyckat» »katlä medel nog 
i England för att -bygga Hudson 
Bay jemvägen.

mycken tid blifver öfver för något
annat. Hennes arbete räcker da Af fi-älining<armgen finnes 13,- 
gen i ända och är icke ens hvar 9*9 medlemmar uti Canada

"Oören blott åt eder nästa,
H vad 1 viljen ha igen."
Och det är det allrebasta,
Att en ovän vid sig fä»ta 
Med den rätta kärleken.

Hjelp en livar, som här vill gälla 
Såsom din, 0 Herre kär,
Att på jorden så sig ställa,
Att du sjelf om den kan fälla’1 
Se, han gör livad ordet lär!

Hjelp oek mig att så här vandra, 
Att jag uppa lifvets »tig 
Aldrig må din vilja klandra 
1 att älska, hjel]» andra 
Ulan lär mig likna dig!

Sir John Abbott, som nu befinner 
sig i Frankrike, har arrangerat om 
en ångbåt# linie emellan Rouen, 
Havre och Quebec, Montreal.går till kyrkan eller Isinhuset, må­

ste hon i de flesta fallen ataima vid tiatineau Valley banan gående i 
nordlig riktning från Ottawa är 
nu utsträckt till Ka/.uliazua. Fle­
ra Finnar och en mängd Italienare 
a ris-bi ilerpå.

Winnipeg. Upp till den lHde 
januari hade inbetalts för skatt till 
Winnipegs uppliördaman •199,658!

“trossen.” Och när hon sitter der 
. nsam med pina små, så kan dn

söker att hålla eina ögon torra.

Föriidet år fiskades i Winnipeg 
sjön, norr om Winnipeg, 3,058,798 
lbs hvitfisk, 169,538 lbs pickerel, 
13,780 lbs gädda och 390 lbs stör.

I

till viljc*< Ty sådan deras lott är, na krigare. Han har segt: “Sådan 
drogo med i striden, sådan deras lott är, som drogo med i stri- j 

den, sådan skall ock deras lott va­
som
skall ock dera* lott vara, »om haf-

Justitie Ministerns rapport visar 
att i Canadas »tatsfäi.gvlsc into- 
gi)a under föregående år 387 fån­
gar mot 414 året förut. Antalet 
löaftläppta fångar under året ut­
gjorde 408. I Manitohe »tatsfän- 
gelaet vid Stony Mountain utgjor­
de antalet fångar 71. Kostnaden 
för sistnämnda fängelse utgjorde 
$45,401.

Kristna föreningen af unga män 
i Winnipeg har till ain General Se­
kreterare återvalt Herbert Gill 
Inkomsterna under föriidet År ut­
gjorde $4,107.63. För byggnad» 
fonden har insamlats $6,173.95.

va estannat vid trossen, de skola ra, som hafva stannat vid trossen, 
dela lika." Och dervid blef det1 Be »kola dela lika." Detta är en 
icke blott den gången, utan dethe- lag äfven i tiud» rike, och på den 
ter, att "han gjorde detta till lag stora dagen, då bytet »kall utde- 
och stadga i Israel." la», då "hvar och ee -kall få. efter

Man bar kallat David: “mannen »om han handlat hafver", då skall 
efter Guds hjerta," och detta Ond»- ingen enda af de trötta glömmas, 
sinnet framlyser icke minst här i Äfven d# skola fröjdas. Och så 
hans sätt att Inhandla de trötta, hlifva "många de yttersta de främ- 
som »Unnat vid t rouen, och vi »ta och de främsta de yttersta."

VII» TROSS EN

1David hade, eorn bekant, för att
undgå Sauls hand, tagit »in till­
flykt till Felisteernas konung, Akis 
i bat, och på hans tillåtelse slagit 
»ig ned i Ziklag. Vid denna tid 
drogo Felisteera ut till .strid mot 
Saul, och David, som sade sig vilja 
göra gemensam »ak med dem, ru 
»tade äfven sin lilla här i ordning.
Han blef emellertid bevarad för att 
taga del 1 den efgörande drabbnin­
gen, i hvilken Saul och Jonatan 
stupade, ity atl Felisteernas fur­
star icke ville hafva honom med.
David måste återvända till Ziklag.
Men hvilken förskräcklig syn mot 
te honom icke här! Amalekitema 
hade under hana bortovaro förstört nen 
staden och fört med sig som fångar 
tAile stora och »må Äfven David 
hade mistat sina kära, och en obe- 
skriflig sorg och hämdkänsla grep 
dera» sinnen.

Setjan David hemtat styrka hos 
Hsrren sin-Gud och frågat honom 
till råds, drog Lät» åstad med »ina 
600 män för att uppsöka och räd­
da fångarne. Ingen tid var att 
förlora. Komna till bäcken Besor, 
lät han dem, som “varo för trött» 
att öfverstiga", stanna qvar på an­
dra sidan för att taga vara på troe- 
sen, och skyndade med den öfriga 
delen af hären, *00 män, efter fien 
den. Oförmodad t stod han midt i en vakande och bedjande, »om fö- 
bland de ingen fara väntande röf- rer forsamlingens räkenskaper, der 

slog och jagade dem på fly k- en annan, som vid något tillfälle 
ser in till någon sjuk eller räcker 
en h"ngrig en beta bröd, der en 
tredje,*om sköter sin jordisk! syss­
la så träget och troget, som om 
himmel och salighet kunde vinna» 
derpå, o. a v. Deras arbete glöm- 
mes af mängden, och en del krist­
na äro kanske färdiga att fälla en 
hård dom öfver deras arbete for

President Van Home, Canada Pa­
cific jernvägen, säger att nästa vår 
skall bolaget bygga en elevator å 
Point Douglas, Winnipeg, »om skall 
rymma 1,000,000 bushels. Också

Under 1892 exporterades från 
Canada gruf alster till värde af 
#6,1*3,168, fisk #2,9**,110, skogs- , Keewatin ämnar ett bolag nästa 
proflukter#23,683,67 5, kreatur#30,- 
063,777, åkerbruksprodukter 880,- 
817,*66 ecli manufakturer for $7,- 
7*0,856. Hvete exporten allena 
uppgick till 8*102,73*. Hästar ex- 
jiorterades till värde af #*3i3,0o0. 
hornboskap #7,7*0,000, får #1,38*,- 
000, ägg #1.090,000 o. ». v.

giorde väl, om vi aktade härpå 
Herren Kristus har väl icke mån- j 
ga men alltid några, aom äro villi­
ga att deltaga i ilen stora striden, 
-om gäller att rycka de arma men- 
niskorna ur djefvelens snaror och 
ställa dem på fri fot. Många utaf 
dessa hjeltar äro sådana, som nysa 
tagit harne-ket på och aom icke 
erfarit hvad en egentliga strid vill 
säga. De fröjdas öfver hvnrje vun- 

seger och se ofta med forakt 
ned på sådana, aom i deras ögon 
göra liten eller ingen nytta för 
Guds rike, utan synas ha en hel 

sysselsättning, äa att rädda

DEN KORSMÄRKTE STENEN. sommar uppföra en storartad e- 
levator.

En hednisk kejsare var en gång 
uti stort betryck och bekymmer 
för vissa summor, hvilkas snara 
anskaffande var honom af högsta 
nöden för rikets bestånd. Under 
det han då en dag gick upp och 
ned uti slotts-salarne, för att or- 
stördt utrinna vägar oc)i medel 
till hjelp, fängslades lians dystra 
iiga oförmodadt af en kors- 
märkt sten på golf i et, Det rann 
honom strax i hågen, att många af 
hans undersåter dyrkade en Gud, 
soin varit korsfäst, och, fattad af 
en hemlig vördnad för denne de 
kristnas Gud, kallade han sina tje- 
nare och befalde dem ett oförtöf- 
vadt borttaga den stenen, emedan 
det förekom honom både orätt och 
hånfullt, att tram|ja på något, som 
i andra stilla menniskors ögon var 
ett dyrt och heligt minne. När 
nu stenen var utbruten betans der 
under en stor skatt ligga dold, och 
var den äå stor, att kejsarens alla 
bekymmer hlef.o afliuipna.

Manitoba Parlamentet öppnadee 
■ len 2 februari af Governor Schultz 
i närvaro af de flesta palamenta 
ledamöterna.

________ Winnipegs brandkår alarmera-
r. . „ ,, , des under januari månad ej mindreHudson Buy Kompaniet sålde , ... * ,

J r än 38 gånger, llere storre och
svårare eldsvådor inträffade.nyligen på auktion i London förra 

årets pels och skinn förråd för ilen 
vackra summan af £91,700.annan

själar. Det är i synnerhet äldre 
kristna, som komma under en dy­
lik dom. De ha varit i minga hår­
da strider under sitt lif med Gud 
och äro nu föitrötta att kunna föl­
ja med den unga skaran, 
är snart inne för dem att få lägga 
af hela vapenrustningen och ha un­
der tiden medan de vänta kanske 
fått en obemärkt syssla i någon li­
ten Gudsförsamling, påjliågot kon­
tor eller annat dylikt. Der sitter

Under januari månad inregist­
rerades i Winnipeg 37 födda, 22 
gifteruiål och 29 dödsfall.Drosk-kuskarne uti Ottawa 

komma hädanefter att få skjul upp­
förda åt sig för att dymedelst 
skyddas från regn ochi*nö. Ingen 
tänker dock på deras * stackars 
hästar

Af Pastor J. E. Johnson sam- 
manvigdes den 10 januari Sören 
0. Wendelboe från Skamlinavia 
och Jensina Jensen från Winnipeg

Tiden

Total antalet af Industriella an­
läggningar uti Oanada var 1891, 
76,765; 1881 funnos blott *9.923 
visande således under 10 år. en ök­
ning af 25,8*2 eller nära 52 pro- 

■ cent. Det unga Canada har redan 
I gått ett godt stycke framåt.

Vid polisdomstolen i Winnipeg 
har under föregående månad hand­
lagts 75 mål. Af dessa voro ej * 
mindre än 33 fylleri mål.

varne
ten och räddade de arma fångarne. 
"Ingen saknades," heter det, "hvar- 
ken »tor eller liten", och krigarne 
kände sig »toita öfver sin bragd 
tied jubel närmade de sig dem vid 
bäcken, hvilka åter i sin ord­
ning gingo dem till mötes. Fastän 
dessa icke direkt hade tagit del i
den egentliga striden, så hade de
dock troget stannat på sin post och 
fröjdade sig lika tipprigUgt aom de 
andra öfver den vunna segern. De 
rtknade ,ig såsom ett med de an­
dre kämparna och ek ull# tvifvele*

Whitewood, Assa. Till borg­
mästare i den nyss inkorporerade 
staden har utnämnts biädhand- 
lamlen Grierson.CANADA NYHETER. Vattenfallen vid Ottawa förete 

nu en den mest storartade anblick. 
Iskolonner och hvalf af alla möj­
liga former hafva bildats, och ter 
sig skåd.--spelet i månskens belys­
ning mest fantastiskt Tusentals 
besökande bevittna dagligen scene­
rierna

Ocean Biljetterna, med en del 
linier, ha redan stigit 83.00 och 
torde snart »tiga ännu mer. 
som ämna köpa biljett för eig eller 
någon annan, mi derför passa på 
Billigast fås dylika kos E. öhlén, 
181 Rupert st, East, Winnipeg, 

Uti de tre distrikten Alberta, Manitoba.
Aaainibeia och Saskatehewaa fun-

Ottawa. Wid Verldsutställnin- 
gen i Chicago kommer äfven en 
förevisning ef Canadiska tidnin­
gar att ega rum och vill regerin­
gen itir det ändamålet derstädes 
hitta läsrum öppet från den 1 maj 
till den iiete oktober.

De,

Herren. Sådana förstå icke, att 
det ena, är lika nödvändigt, som 
det andra, och icke heller besinna 
de, att alla lemmarne icke haf v»
wmina förrättning.
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